
Спартакиада СДЮШОР  г. Минска 

в помещении по легкой атлетике   

юноши и девушки 2013 - 2014 годов рождения

Минск 2025

Манеж  МГЦОР по лыжному спорту и лѐгкой атлетике

         ул. Корженевского, 16ж

                    15 - 16  декабря  2025 года                                    



НК г.Минск

НК г.Минск

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

DNS не стартовал

YC желтая карточка

RC красная карточка

r отказ от дальнейшей попытки

ГЛАВНАЯ СУДЕЙСКАЯ КОЛЛЕГИЯ:

Главный судья соревнований: Н.А.Гоман

Главный секретарь соревнований: О.М.Гецман



1 место

2 место

3 место

4 место

   юноши и девушки  2013 - 2014 годов рождения

Спартакиада СДЮШОР г. Минска по легкой атлетике    

Минск 2025

СДЮШОР "Юность"       

БФСО  "Динамо"         

СДЮШОР "Буревестник"  

МГЦОР       

Манеж МГЦОР по лыжному спорту и лѐгкой атлетике

ул.корженевского, 16ж

70 очка

77 очков

81 очков

Командные результаты соревнования:

89 очков

15 - 16 декабря 2025 года



15 - 16 декабря 2025 года

1 44 Клышко Полина 25.03.2013 МГЦОР 8,65 8,49 2 8 Курицына Ю.В.

2 147 Борода София 18.01.2014 МГЦОР 8,68 8,60 2 л Курицына Ю.В.

3 48 Гедранович София 08.11.2013 МГЦОР 8,52 8,73 2 л Субота А.С.

4 111 Крыжова Эмилия 16.01.2014 МГЦОР 8,94 8,81 3 л Летун А.В 

5 260 Лясковская Полина 08.05.2013  СДЮШОР "Буревестник" 8,82 8,90 3 7 Выговский И.Г., Колбик Л.А.

6 38 Путова Полина 02.10.2013 МГЦОР 8,91 8,92 3 л Чипизубов А.В.

7 26 Хаврученко Арина 04.01.2014 Динамо 8,82 8,95 3 6 Тетерюков В.С.

8 21 Хаврученко Валерия 04.01.2014 Динамо 8,90 9,14 3 5 Тетерюков В.С.

9 437 Мороз Софья 02.12.2013 Динамо 9,03 3 4 Маркевич В.В.

10 150 Корнеенко Ксения 14.02.2013 МГЦОР 9,10 3 л Курицына Ю.В.

11 20 Мелешина Дарья 17.08.2013 СДЮШОР "Юность" 9,15 3 л Лещукевич А.П.

12 9 Коленик Яна 16.07.2014 МГЦОР 9,26 1юн л Дакуко В.С., Белоус О.В.

13 3 Чиж Дарьяна 24.05.2013 МГЦОР 9,38 1юн л Дакуко В.С., Белоус О.В.

14 16 Ломаченко Анна 30.12.2013 Динамо 9,45 1юн л Тетерюков В.С.

15 86 Барковская София 26.07.2013 СДЮШОР "Юность" 9,74 1юн л Тимошкова Н.П.

16 36 Говорина София 11.06.2014 СДЮШОР "Юность" 9,76 2юн л Тимошкова Н.П.

17 33 Куницкая Аполлинария 20.08.2013 СДЮШОР "Юность" 9,79 2юн л Абдуллаев Э.А., Кириченок А.В.

18 22 Хайруллина Татьяна 22.05.2013 СДЮШОР "Юность" 9,83 2юн л Лещукевич А.П.

19 211 Важник Юлия 13.08.2014  СДЮШОР "Буревестник" 9,84 2юн л Калинина Д.А.

19 63 Ленченко Маргарита 26.06.2013 СДЮШОР "Юность" 9,84 2юн л Тимошкова Н.П.

21 129 Курганова София 23.05.2013 МГЦОР 9,90 2юн л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

21 131 Чернобай Анна 17.01.2013 МГЦОР 9,90 2юн л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

23 115 Земцова Надежда 06.03.2014 МГЦОР 10,02 2юн л Турова А.Н.

24 2 Поляк Елизавета 01.08.2014 МГЦОР 10,05 2юн л Дакуко В.С., Белоус О.В.

25 49 Хомутовская Татьяна 01.10.2013 СДЮШОР "Юность" 10,07 2юн л Панкратович А.Н.

26 3 Науменко Маргарита 17.08.2014 СДЮШОР "Юность" 10,09 2юн л Рунцо Л.Н.

27 5 Соколовская Анастасия 04.12.2013 СДЮШОР "Юность" 10,17 2юн л Рунцо Л.Н.

28 77 Маленок Валерия 16.06.2014 МГЦОР 10,18 2юн л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

29 85 Тарловская Кира 18.12.2014 СДЮШОР "Юность" 10,22 2юн л Тимошкова Н.П.

30 116 Афанасьева Виктория 16.01.2013 МГЦОР 10,28 3юн л Венславович Д.И.

31 286 Хромченко София 11.06.2013 МГЦОР 10,32 3юн л Бронников И.Ю.

32 42 Уласевич Ева 15.10.2014 МГЦОР 10,43 3юн л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

33 64 Войтенкова Вероника 28.08.2013 СДЮШОР "Юность" 10,44 3юн л Тимошкова Н.П.

34 299 Солтаниан Арника 19.10.2013  СДЮШОР "Буревестник" 10,50 3юн л Выговский И.Г., Колбик Л.А.

35 1 Николаева Алиса 06.07.2014 Динамо 10,56 3юн л Чура А.Н.

36 32 Захаренко Виктория 24.05.2014 Динамо 10,83 3юн л Маркевич В.В.

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по лѐгкой атлетике  

  юноши и девушки  2013 - 2014 годов рождения

ПРОТОКОЛ

м
ес

т
о

№ 

уч.
Фамилия, имя спортсмена год рожд Организация Результат Финал Разряд очки Тренер

Манеж МГЦОР по лыжному спорту и лѐгкой атлетике

ул.Корженевского, 16ж

Девушки         Бег 60 м



37 6 Чухманова Виктория 25.12.2013 СДЮШОР "Юность" 11,22 л Рунцо Л.Н.

38 136 Библя Ева 11.03.2014 МГЦОР 11,29 л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

Михайлик Елизавета 15.01.2013 СДЮШОР "Юность" DNS л Филько Е.В.

285 Мальцевич София 31.07.2013 МГЦОР DNS л Бронников И.Ю.

421 Басич Милана 13.12.2014 Динамо DNS л Маркевич В.В.

Сапожникова Софья 26.11.2013 МГЦОР DNS л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

17 Шиманская Дарья 22.02.2014 Динамо DNS л Шупило М.П.

27 Ахраменя Елизавета 25.09.2013 Динамо DNS л Шупило М.П.

Урбан София 20.23.2014 МГЦОР DNS л Чипизубов А.В.

440 Крижановская Яна 25.07.2013 МГЦОР DNS л Бронников И.Ю.

Корнеевец Варвара 21.11.2013 МГЦОР DNS л Марковка А.С.

34 Пикта Полина 07.11.2014 СДЮШОР "Юность" DNS л Абдуллаев Э.А., Кириченок А.В.



15 - 16 декабря 2025 года

1 забег

1

2 22 Хайруллина Татьяна 22.05.2013 СДЮШОР "Юность" 9,83 л Лещукевич А.П.

3 Михайлик Елизавета 15.01.2013 СДЮШОР "Юность" DNS л Филько Е.В.

4 26 Хаврученко Арина 04.01.2014 Динамо 8,82 к Тетерюков В.С.

5 260 Лясковская Полина 08.05.2013  СДЮШОР "Буревестник" 8,82 к Выговский И.Г., Колбик Л.А.

6 285 Мальцевич София 31.07.2013 МГЦОР DNS л Бронников И.Ю.

7 421 Басич Милана 13.12.2014 Динамо DNS л Маркевич В.В.

8

2 забег

1

2 5 Соколовская Анастасия 04.12.2013 СДЮШОР "Юность" 10,17 л Рунцо Л.Н.

3 21 Хаврученко Валерия 04.01.2014 Динамо 8,90 к Тетерюков В.С.

4 48 Гедранович София 08.11.2013 МГЦОР 8,52 л Субота А.С.

5 115 Земцова Надежда 06.03.2014 МГЦОР 10,02 л Турова А.Н.

6 211 Важник Юлия 13.08.2014  СДЮШОР "Буревестник" 9,84 л Калинина Д.А.

7 36 Говорина София 11.06.2014 СДЮШОР "Юность" 9,76 л Тимошкова Н.П.

8

3 забег

1

2 136 Библя Ева 11.03.2014 МГЦОР 11,29 л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

3 20 Мелешина Дарья 17.08.2013 СДЮШОР "Юность" 9,15 л Лещукевич А.П.

4 437 Мороз Софья 02.12.2013 Динамо 9,03 к Маркевич В.В.

5 Сапожникова Софья 26.11.2013 МГЦОР DNS л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

6 147 Борода София 18.01.2014 МГЦОР 8,68 л Курицына Ю.В.

7 1 Николаева Алиса 06.07.2014 Динамо 10,56 л Чура А.Н.

8

4 забег

1

2 17 Шиманская Дарья 22.02.2014 Динамо DNS л Шупило М.П.

3 6 Чухманова Виктория 25.12.2013 СДЮШОР "Юность" 11,22 л Рунцо Л.Н.

4 44 Клышко Полина 25.03.2013 МГЦОР 8,65 к Курицына Ю.В.

5 111 Крыжова Эмилия 16.01.2014 МГЦОР 8,94 л Летун А.В 

6 299 Солтаниан Арника 19.10.2013  СДЮШОР "Буревестник" 10,50 л Выговский И.Г., Колбик Л.А.

7 16 Ломаченко Анна 30.12.2013 Динамо 9,45 л Тетерюков В.С.

8

Манеж МГЦОР по лыжному спорту и лѐгкой атлетике

ул.Корженевского, 16ж

№ 

уч.
Фамилия, имя спортсмена год рожд Организация

ПРОТОКОЛ

Результат

Девушки       Бег 60 м

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по лѐгкой атлетике  

  юноши и девушки  2013 - 2014 годов рождения

Финал Разряд очки Тренер
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5 забег

1

2 129 Курганова София 23.05.2013 МГЦОР 9,90 л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

3 27 Ахраменя Елизавета 25.09.2013 Динамо DNS л Шупило М.П.

4 116 Афанасьева Виктория 16.01.2013 МГЦОР 10,28 л Венславович Д.И.

5 9 Коленик Яна 16.07.2014 МГЦОР 9,26 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

6 86 Барковская София 26.07.2013 СДЮШОР "Юность" 9,74 л Тимошкова Н.П.

7 32 Захаренко Виктория 24.05.2014 Динамо 10,83 л Маркевич В.В.

8

6 забег

1

2 49 Хомутовская Татьяна 01.10.2013 СДЮШОР "Юность" 10,07 л Панкратович А.Н.

3 286 Хромченко София 11.06.2013 МГЦОР 10,32 л Бронников И.Ю.

4 3 Чиж Дарьяна 24.05.2013 МГЦОР 9,38 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

5 42 Уласевич Ева 15.10.2014 МГЦОР 10,43 л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

6 Урбан София 20.23.2014 МГЦОР DNS л Чипизубов А.В.

8 63 Ленченко Маргарита 26.06.2013 СДЮШОР "Юность" 9,84 л Тимошкова Н.П.

8

7 забег

1

2 440 Крижановская Яна 25.07.2013 МГЦОР DNS л Бронников И.Ю.

3 77 Маленок Валерия 16.06.2014 МГЦОР 10,18 л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

4 38 Путова Полина 02.10.2013 МГЦОР 8,91 л Чипизубов А.В.

5 33 Куницкая Аполлинария 20.08.2013 СДЮШОР "Юность" 9,79 л Абдуллаев Э.А., Кириченок А.В.

6 150 Корнеенко Ксения 14.02.2013 МГЦОР 9,10 л Курицына Ю.В.

7 64 Войтенкова Вероника 28.08.2013 СДЮШОР "Юность" 10,44 л Тимошкова Н.П.

8

8 забег

1

2 85 Тарловская Кира 18.12.2014 СДЮШОР "Юность" 10,22 л Тимошкова Н.П.

3 Корнеевец Варвара 21.11.2013 МГЦОР DNS л Марковка А.С.

4 34 Пикта Полина 07.11.2014 СДЮШОР "Юность" DNS л Абдуллаев Э.А., Кириченок А.В.

5 131 Чернобай Анна 17.01.2013 МГЦОР 9,90 л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

6 2 Поляк Елизавета 01.08.2014 МГЦОР 10,05 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

7 3 Науменко Маргарита 17.08.2014 СДЮШОР "Юность" 10,09 л Рунцо Л.Н.

8



1 38 Путова Полина 02.10.2013 МГЦОР 8,91 8,92 л Чипизубов А.В.

2 260 Лясковская Полина 08.05.2013  СДЮШОР "Буревестник" 8,82 8,90 к Выговский И.Г., Колбик Л.А.

3 147 Борода София 18.01.2014 МГЦОР 8,68 8,60 л Курицына Ю.В.

4 48 Гедранович София 08.11.2013 МГЦОР 8,52 8,73 л Субота А.С.

5 44 Клышко Полина 25.03.2013 МГЦОР 8,65 8,49 к Курицына Ю.В.

6 26 Хаврученко Арина 04.01.2014 Динамо 8,82 8,95 к Тетерюков В.С.

7 21 Хаврученко Валерия 04.01.2014 Динамо 8,90 9,14 к Тетерюков В.С.

8 111 Крыжова Эмилия 16.01.2014 МГЦОР 8,94 8,81 л Летун А.В 

ПРОТОКОЛ   ФИНАЛ

Девушки       Бег 60 м

д
о

р
о

ж
к

а

№ 

уч.
Фамилия, имя спортсмена год рожд Организация Результат Финал Разряд очки Тренер



15 - 16 декабря 2025 года

1 50 Прокопенко Павел 05.09.2013 МГЦОР 8,29 8,30 1юн 8 Курицына Ю.В.

2 145 Зобов Олег 07.04.2013 МГЦОР 8,56 8,54 2юн л Курицына Ю.В.

3 202 Тарновский Андрей 17.09.2013  СДЮШОР "Буревестник" 8,70 8,64 2юн 7 Чеботарь Д.А.

4 4 Скибунов Матвей 23.05.2013 Динамо 9,03 8,99 3юн л Чура А.Н.

5 16 Рубченя Демьян 14.11.2013 МГЦОР 9,30 9,02 3юн л Буката Е.В.

6 19 Адебанджо Том 30.12.2014 Динамо 9,20 9,20 3юн л Тетерюков В.С.

7 124 Дикун Никита 08.09.2014 МГЦОР 9,32 9,25 3юн л Летун А.В 

8 101 Пушкевич Егор 09.01.2013 МГЦОР 9,48 3юн л Турова А.Н.

9 56 Козелецкий Даниил 03.13.2013 МГЦОР 9,07 DNS 3юн л Бронников И.Ю.

10 20 Сальков Мирон 22.12.2013 Динамо 9,52 3юн л Чура А.Н.

11 30 Зинин Тимофей 27.10.2014 МГЦОР 9,66 л Венславович Д.И.

12 41 Цапик Макар 26.08.2014 МГЦОР 9,84 л Венславович Д.И.

13 98 Рагулин Степан 15.04.2014 МГЦОР 10,01 л Турова А.Н.

14 3 Чучвал Дмитрий 11.09.2013 МГЦОР 10,16 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

15 163 Ханюков Александр 05.08.2014 МГЦОР 10,30 л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

16 4 Езепчик Артемий 21.10.2013 СДЮШОР "Юность" 10,53 л Рунцо Л.Н.

298 Яицкий Степан 28.05.2013 МГЦОР DNS л Бронников И.Ю.

Крупенич Михаил 09.05.2013 МГЦОР DNS л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

422 Лепеща Роман 21.07.2014 Динамо DNS л Маркевич В.В.

Микульский Егор 11.06.2013 МГЦОР DNS л Курицына Ю.В.

Терентьев Георгий 23.01.2014 МГЦОР DNS л Летун А.В 

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по лѐгкой атлетике  

  юноши и девушки  2013 - 2014 годов рождения

ПРОТОКОЛ

м
е
с
т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат Финал Разряд очки

Манеж МГЦОР по лыжному спорту и лѐгкой атлетике

Тренер

ул.Корженевского, 16ж

Юноши     Бег 60 м



15 - 16 декабря 2025 года

1 забег

1

2 4 Езепчик Артемий 21.10.2013 СДЮШОР "Юность" 10,53 л Рунцо Л.Н.

3 19 Адебанджо Том 30.12.2014 Динамо 9,20 л Тетерюков В.С.

4 202 Тарновский Андрей 17.09.2013  СДЮШОР "Буревестник" 8,70 к Чеботарь Д.А.

5 56 Козелецкий Даниил 03.13.2013 МГЦОР 9,07 л Бронников И.Ю.

8 41 Цапик Макар 26.08.2014 МГЦОР 9,84 л Венславович Д.И.

7 4 Скибунов Матвей 23.05.2013 Динамо 9,03 л Чура А.Н.

8 98 Рагулин Степан 15.04.2014 МГЦОР 10,01 л Турова А.Н.

2 забег

1

2 20 Сальков Мирон 22.12.2013 Динамо 9,52 л Чура А.Н.

3 298 Яицкий Степан 28.05.2013 МГЦОР DNS л Бронников И.Ю.

4 145 Зобов Олег 07.04.2013 МГЦОР 8,56 л Курицына Ю.В.

5 101 Пушкевич Егор 09.01.2013 МГЦОР 9,48 л Турова А.Н.

6 124 Дикун Никита 08.09.2014 МГЦОР 9,32 л Летун А.В 

7 50 Прокопенко Павел 05.09.2013 МГЦОР 8,29 к Курицына Ю.В.

8 Крупенич Михаил 09.05.2013 МГЦОР DNS л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

3 забег

1

2 422 Лепеща Роман 21.07.2014 Динамо DNS л Маркевич В.В.

3 Микульский Егор 11.06.2013 МГЦОР DNS л Курицына Ю.В.

4 16 Рубченя Демьян 14.11.2013 МГЦОР 9,30 л Буката Е.В.

5 30 Зинин Тимофей 27.10.2014 МГЦОР 9,66 л Венславович Д.И.

6 163 Ханюков Александр 05.08.2014 МГЦОР 10,30 л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

7 Терентьев Георгий 23.01.2014 МГЦОР DNS л Летун А.В 

8 3 Чучвал Дмитрий 11.09.2013 МГЦОР 10,16 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

Манеж МГЦОР по лыжному спорту и лѐгкой атлетике

ул.Корженевского, 16ж

д
о

р
о

ж
к

а

Фамилия, имя 

спортсмена
№ уч. год рожд Организация Разряд

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по лѐгкой атлетике  

очки ТренерРезультат Финал

  юноши и девушки  2013 - 2014 годов рождения

Юноши     Бег 60 м

ПРОТОКОЛ



1 16 Рубченя Демьян 14.11.2013 МГЦОР 9,30 9,02 л Буката Е.В.

2 56 Козелецкий Даниил 03.13.2013 МГЦОР 9,07 DNS л Бронников И.Ю.

3 202 Тарновский Андрей 17.09.2013  СДЮШОР "Буревестник" 8,70 8,64 к Чеботарь Д.А.

4 50 Прокопенко Павел 05.09.2013 МГЦОР 8,29 8,30 к Курицына Ю.В.

5 145 Зобов Олег 07.04.2013 МГЦОР 8,56 8,54 л Курицына Ю.В.

6 4 Скибунов Матвей 23.05.2013 Динамо 9,03 8,99 л Чура А.Н.

7 19 Адебанджо Том 30.12.2014 Динамо 9,20 9,20 л Тетерюков В.С.

8 124 Дикун Никита 08.09.2014 МГЦОР 9,32 9,25 л Летун А.В 

ПРОТОКОЛ   ФИНАЛ

Юноши       Бег 60 м

д
о

р
о

ж
к

а

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат Финал Разряд очки Тренер
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1 1 Грабовская Ангелина 17.06.2014 СДЮШОР "Юность" 10,09 10,25 3 8 Лещукевич А.П.

2 58 Путова Полина 02.10.2013 МГЦОР 10,54 10,43 3 л Чипизубов А.В.

3 31 Тумарович Арина 15.08.2014 СДЮШОР "Юность" 12,52 12,47 л Лещукевич А.П.

4 3 Чиж Дарьяна 24.05.2013 МГЦОР 12,88 13,85 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

1 забег

1

2

3 85 Тарловская Кира 18.12.2014 СДЮШОР "Юность" DNS л Тимошкова Н.П.

4 1 Грабовская Ангелина 17.06.2014 СДЮШОР "Юность" 10,09 к Лещукевич А.П.

5 58 Путова Полина 02.10.2013 МГЦОР 10,54 л Чипизубов А.В.

6 3 Чиж Дарьяна 24.05.2013 МГЦОР 12,88 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

7 31 Тумарович Арина 15.08.2014 СДЮШОР "Юность" 12,52 л Лещукевич А.П.

8

1

2

3 31 Тумарович Арина 15.08.2014 СДЮШОР "Юность" 12,52 12,47 л Лещукевич А.П.

4 1 Грабовская Ангелина 17.06.2014 СДЮШОР "Юность" 10,09 10,25 к Лещукевич А.П.

5 58 Путова Полина 02.10.2013 МГЦОР 10,54 10,43 л Чипизубов А.В.

6 3 Чиж Дарьяна 24.05.2013 МГЦОР 12,88 13,85 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

7

8

ул.Корженевского, 16ж

Финал

Финал ТренерОрганизация Разряд очки
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд

ПРОТОКОЛ

д
о

р
о
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к

а

№ 

уч.
Результат

ПРОТОКОЛ   ФИНАЛ

Девушки    Бег 60 м с/б  (0,762)

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат Финал Разряд очки

Девушки    Бег 60 м с/б  (0,762)

Тренер

д
о
р

о
ж

к
а

№ 

уч.

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по лѐгкой атлетике  

ТренерРазряд очки

Девушки    Бег 60 м с/б  (0,762)

ПРОТОКОЛ

м
ес

т
о

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат

  юноши и девушки  2013 - 2014 годов рождения

Манеж МГЦОР по лыжному спорту и лѐгкой атлетике
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1 2 Головешкин Виталий 06.09.2013 СДЮШОР "Юность" 11,10 10,81 8 Лещукевич А.П.

2 51 Ковалевский Владислав 18.04.2013 Динамо 11,74 11,56 л Тетерюков В.С.

3 19 Адебанджо Том 30.12.2014 Динамо 11,12 11,61 7 Тетерюков В.С.

499 Скороход Семен 11.03.2014 МГЦОР DNS л Бронников И.Ю.

1 забег

1

2

3 51 Ковалевский Владислав 18.04.2013 Динамо 11,74 л Тетерюков В.С.

4 19 Адебанджо Том 30.12.2014 Динамо 11,12 к Тетерюков В.С.

5 2 Головешкин Виталий 06.09.2013 СДЮШОР "Юность" 11,10 к Лещукевич А.П.

6 499 Скороход Семен 11.03.2014 МГЦОР DNS л Бронников И.Ю.

7

8

1

2

3 51 Ковалевский Владислав 18.04.2013 Динамо 11,74 11,56 л Тетерюков В.С.

4 2 Головешкин Виталий 06.09.2013 СДЮШОР "Юность" 11,10 10,81 к Лещукевич А.П.

5 19 Адебанджо Том 30.12.2014 Динамо 11,12 11,61 к Тетерюков В.С.

6

7

8

год рожд очкиОрганизация Результат

м
ес

т
о

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
Тренер

ПРОТОКОЛ   ФИНАЛ

Финал

ПРОТОКОЛ

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по лѐгкой атлетике  

  юноши и девушки  2013 - 2014 годов рождения

Манеж МГЦОР по лыжному спорту и лѐгкой атлетике

ул.Корженевского, 16ж

Юноши      Бег 60 м с/б  (0,76)

Разряд

Юноши      Бег 60 м с/б  (0,76)
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Юноши      Бег 60 м с/б  (0,76)

ПРОТОКОЛ
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о

р
о

ж
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а

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат Разряд очки ТренерФинал
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1 18 Сикорская Варвара 16.12.2013 МГЦОР 27,55 27,39 1 8 Буката Е.В.

2 357 Игнатова Ольга 06.03.2013 СДЮШОР "Юность" 28,90 28,47 2 7 Ковган С.П., Ковган М.В.

3 49 Орловская Арина 13.06.2013 МГЦОР 29,38 29,05 2 6 Чипизубов А.В.

4 260 Лясковская Полина 08.05.2013  СДЮШОР "Буревестник" 29,65 29,57 3 5 Выговский И.Г., Колбик Л.А.

5 44 Клышко Полина 25.03.2013 МГЦОР 29,72 29,48 3 4 Курицына Ю.В.

6 222 Хомич Ярослава 26.03.2013  СДЮШОР "Буревестник" 30,03 30,33 3 3 Чеботарь Д.А.

7 26 Хаврученко Арина 04.01.2014 Динамо 30,57 30,57 3 2 Тетерюков В.С.

8 27 Ахраменя Елизавета 25.09.2013 Динамо 30,70 31,35 3 л Шупило М.П.

9 20 Мелешина Дарья 17.08.2013 СДЮШОР "Юность" 30,95 3 л Лещукевич А.П.

10 380 Арико Виктория 22.04.2013 Динамо 30,97 3 1 Маркевич В.В.

11 21 Хаврученко Валерия 04.01.2014 Динамо 31,03 3 к Тетерюков В.С.

12 9 Коленик Яна 16.07.2014 МГЦОР 31,27 3 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

13 220 Киледа Николь 17.04.2013  СДЮШОР "Буревестник" 31,35 3 л Чеботарь Д.А., Колбик Л.А.

14 283 Шулер Даяна 14.03.2013  СДЮШОР "Буревестник" 31,67 1юн л Калинина Д.А.

15 2 Лемантович Виктория 06.05.2014 МГЦОР 32,23 1юн л Дакуко В.С., Белоус О.В.

16 3 Ковалѐва Виктория 26.11.2013 МГЦОР 32,31 1юн л Дакуко В.С., Белоус О.В.

17 1 Песецкая Екатерина 04.06.2013 Динамо 32,46 1юн л Шупило М.П.

18 3 Субоч Полина 16.06.2014 СДЮШОР "Юность" 32,61 1юн л Панкратович А.Н.

19 40 Карнацкая Диана 21.10.2014 МГЦОР 32,85 1юн л Лустач Т.Л.

20 63 Ленченко Маргарита 26.06.2013 СДЮШОР "Юность" 33,01 1юн л Тимошкова Н.П.

21 68 Клименко Алена 27.02.2013  СДЮШОР "Буревестник" 33,19 1юн л Чеботарь Д.А.

22 16 Ломаченко Анна 30.12.2013 Динамо 33,33 1юн л Тетерюков В.С.

23 211 Важник Юлия 13.08.2014  СДЮШОР "Буревестник" 33,69 1юн л Калинина Д.А.

24 112 Лаврецкая Мария 25.03.2013 МГЦОР 34,08 2юн л Турова А.Н.

25 24 Милевская Виталина 03.04.2013 Динамо 34,17 2юн л Чура А.Н.

26 36 Говорина София 11.06.2014 СДЮШОР "Юность" 34,32 2юн л Тимошкова Н.П.

27 116 Афанасьева Виктория 16.01.2013 МГЦОР 34,33 2юн л Венславович Д.И.

28 44 Пупко София 30.06.2014 МГЦОР 34,54 2юн л Гребень Ю.Г.

29 67 Ковальчук Виктория 20.05.2014  СДЮШОР "Буревестник" 34,54 2юн л Чеботарь Д.А.

30 3 Науменко Маргарита 17.08.2014 СДЮШОР "Юность" 34,57 2юн л Рунцо Л.Н.

31 42 Уласевич Ева 15.10.2014 МГЦОР 34,65 2юн л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

32 77 Маленок Валерия 16.06.2014 МГЦОР 34,75 2юн л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

33 31 Тумарович Арина 15.08.2014 СДЮШОР "Юность" 35,05 2юн л Лещукевич А.П.

34 23 Клешняк Евгения 24.04.2013 Динамо 35,29 2юн л Чура А.Н.

35 64 Войтенкова Вероника 28.08.2013 СДЮШОР "Юность" 35,45 2юн л Тимошкова Н.П.

36 163 Курганова София 23.05.2013 МГЦОР 35,51 2юн л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

37 280 Хомутовская Татьяна 01.10.2013 СДЮШОР "Юность" 35,53 2юн л Панкратович А.Н.

38 85 Тарловская Кира 18.12.2014 СДЮШОР "Юность" 35,67 3юн л Тимошкова Н.П.

Манеж МГЦОР по лыжному спорту и лѐгкой атлетике

ул.Корженевского, 16ж

Тренер

Девушки    Бег 200 м

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по лѐгкой атлетике  

  юноши и девушки  2013 - 2014 годов рождения

ПРОТОКОЛ
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год рожд Организация Результат Финал Разряд очки



39 35 Захаренко Виктория 24.05.2014 Динамо 36,50 3юн л Маркевич В.В.

40 136 Библя Ева 11.03.2014 МГЦОР 38,35 л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

41 4 Соколовская Анастасия 04.12.2013 СДЮШОР "Юность" 39,65 л Рунцо Л.Н.

Середа Варвара 02.09.2013 МГЦОР DNS л Курицына Ю.В.

322 Жизневская Арина 27.06.2014 СДЮШОР "Юность" DNS л Ковган С.П.

Корнеевец Варвара 21.11.2013 МГЦОР DNS л Марковка А.С.

Урбан София 20.23.2014 МГЦОР DNS л Чипизубов А.В.

17 Шиманская Дарья 22.02.2014 Динамо DNS л Шупило М.П.

178 Гуленина Ева 13.08.2014 СДЮШОР "Юность" DNS л Панкратович А.Н.

421 Басич Милана 13.12.2014 Динамо DNS л Маркевич В.В.

Крыжова Эмилия 16.01.2014 МГЦОР DNS л Летун А.В 

329 Акулич София 12.07.2013 СДЮШОР "Юность" DNS л Ковган С.П., Ковган М.В.

Задорожная Злата 07.10.2014  СДЮШОР "Буревестник" DNS л Калинина Д.А.

34 Пикта Полина 07.11.2014 СДЮШОР "Юность" DNS л Абдуллаев Э.А., Кириченок А.В.

Михайлик Елизавета 15.01.2013 СДЮШОР "Юность" DNS л Филько Е.В.

440 Крижановская Яна 25.07.2013 МГЦОР DNS л Бронников И.Ю.

Плявго Елизавета 06.09.2014  СДЮШОР "Буревестник" DNS л Калинина Д.А.

Борода София 18.01.2014 МГЦОР DNS л Курицына Ю.В.

Чернобай Анна 17.01.2013 МГЦОР DNS л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

285 Мальцевич София 31.07.2013 МГЦОР DNS л Бронников И.Ю.
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1 забег

1

2 26 Хаврученко Арина 04.01.2014 Динамо 30,57 к Тетерюков В.С.

3 68 Клименко Алена 27.02.2013  СДЮШОР "Буревестник" 33,19 л Чеботарь Д.А.

4 357 Игнатова Ольга 06.03.2013 СДЮШОР "Юность" 28,90 к Ковган С.П., Ковган М.В.

2 забег

1 20 Мелешина Дарья 17.08.2013 СДЮШОР "Юность" 30,95 л Лещукевич А.П.

2 21 Хаврученко Валерия 04.01.2014 Динамо 31,03 к Тетерюков В.С.

3 Середа Варвара 02.09.2013 МГЦОР DNS л Курицына Ю.В.

4 4 Соколовская Анастасия 04.12.2013 СДЮШОР "Юность" 39,65 л Рунцо Л.Н.

3 забег

1 280 Хомутовская Татьяна 01.10.2013 СДЮШОР "Юность" 35,53 л Панкратович А.Н.

2 380 Арико Виктория 22.04.2013 Динамо 30,97 к Маркевич В.В.

3 322 Жизневская Арина 27.06.2014 СДЮШОР "Юность" DNS л Ковган С.П.

4 Корнеевец Варвара 21.11.2013 МГЦОР DNS л Марковка А.С.

4 забег

1 2 Лемантович Виктория 06.05.2014 МГЦОР 32,23 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

2 3 Субоч Полина 16.06.2014 СДЮШОР "Юность" 32,61 л Панкратович А.Н.

3 Урбан София 20.23.2014 МГЦОР DNS л Чипизубов А.В.

4 17 Шиманская Дарья 22.02.2014 Динамо DNS л Шупило М.П.

5 забег

1

2 222 Хомич Ярослава 26.03.2013  СДЮШОР "Буревестник" 30,03 к Чеботарь Д.А.

3 178 Гуленина Ева 13.08.2014 СДЮШОР "Юность" DNS л Панкратович А.Н.

4 27 Ахраменя Елизавета 25.09.2013 Динамо 30,70 л Шупило М.П.

6 забег

1

2 64 Войтенкова Вероника 28.08.2013 СДЮШОР "Юность" 35,45 л Тимошкова Н.П.

3 1 Песецкая Екатерина 04.06.2013 Динамо 32,46 л Шупило М.П.

4 112 Лаврецкая Мария 25.03.2013 МГЦОР 34,08 л Турова А.Н.

7 забег

1

2 36 Говорина София 11.06.2014 СДЮШОР "Юность" 34,32 л Тимошкова Н.П.

3 44 Пупко София 30.06.2014 МГЦОР 34,54 л Гребень Ю.Г.

4 421 Басич Милана 13.12.2014 Динамо DNS л Маркевич В.В.

8 забег

1 85 Тарловская Кира 18.12.2014 СДЮШОР "Юность" 35,67 л Тимошкова Н.П.

2 220 Киледа Николь 17.04.2013  СДЮШОР "Буревестник" 31,35 л Чеботарь Д.А., Колбик Л.А.

3 Крыжова Эмилия 16.01.2014 МГЦОР DNS л Летун А.В 

4 329 Акулич София 12.07.2013 СДЮШОР "Юность" DNS л Ковган С.П., Ковган М.В.

Манеж МГЦОР по лыжному спорту и лѐгкой атлетике

ул.Корженевского, 16ж

Результат Финал Разряд

ПРОТОКОЛ

очки Тренер
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год рожд Организация

Девушки    Бег 200 м

  юноши и девушки  2013 - 2014 годов рождения

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по лѐгкой атлетике  



9 забег

1

2 63 Ленченко Маргарита 26.06.2013 СДЮШОР "Юность" 33,01 л Тимошкова Н.П.

3 35 Захаренко Виктория 24.05.2014 Динамо 36,50 л Маркевич В.В.

4 Задорожная Злата 07.10.2014  СДЮШОР "Буревестник" DNS л Калинина Д.А.

10 забег

1 34 Пикта Полина 07.11.2014 СДЮШОР "Юность" DNS л Абдуллаев Э.А., Кириченок А.В.

2 Михайлик Елизавета 15.01.2013 СДЮШОР "Юность" DNS л Филько Е.В.

3 18 Сикорская Варвара 16.12.2013 МГЦОР 27,55 к Буката Е.В.

4 16 Ломаченко Анна 30.12.2013 Динамо 33,33 л Тетерюков В.С.

11 забег

1 67 Ковальчук Виктория 20.05.2014  СДЮШОР "Буревестник" 34,54 л Чеботарь Д.А.

2 42 Уласевич Ева 15.10.2014 МГЦОР 34,65 л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

3 3 Науменко Маргарита 17.08.2014 СДЮШОР "Юность" 34,57 л Рунцо Л.Н.

4 440 Крижановская Яна 25.07.2013 МГЦОР DNS л Бронников И.Ю.

12 забег

1 283 Шулер Даяна 14.03.2013  СДЮШОР "Буревестник" 31,67 л Калинина Д.А.

2 116 Афанасьева Виктория 16.01.2013 МГЦОР 34,33 л Венславович Д.И.

4 9 Коленик Яна 16.07.2014 МГЦОР 31,27 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

4 260 Лясковская Полина 08.05.2013  СДЮШОР "Буревестник" 29,65 к Выговский И.Г., Колбик Л.А.

13 забег

1 211 Важник Юлия 13.08.2014  СДЮШОР "Буревестник" 33,69 л Калинина Д.А.

2 24 Милевская Виталина 03.04.2013 Динамо 34,17 л Чура А.Н.

3 44 Клышко Полина 25.03.2013 МГЦОР 29,72 к Курицына Ю.В.

4 3 Ковалѐва Виктория 26.11.2013 МГЦОР 32,31 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

14 забег

1 23 Клешняк Евгения 24.04.2013 Динамо 35,29 л Чура А.Н.

2 Плявго Елизавета 06.09.2014  СДЮШОР "Буревестник" DNS л Калинина Д.А.

3 77 Маленок Валерия 16.06.2014 МГЦОР 34,75 л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

4 Борода София 18.01.2014 МГЦОР DNS л Курицына Ю.В.

15 забег

1 163 Курганова София 23.05.2013 МГЦОР 35,51 л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

2 Чернобай Анна 17.01.2013 МГЦОР DNS л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

3 49 Орловская Арина 13.06.2013 МГЦОР 29,38 к Чипизубов А.В.

4 285 Мальцевич София 31.07.2013 МГЦОР DNS л Бронников И.Ю.

16 забег

1

2 31 Тумарович Арина 15.08.2014 СДЮШОР "Юность" 35,05 л Лещукевич А.П.

3 136 Библя Ева 11.03.2014 МГЦОР 38,35 л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

4 40 Карнацкая Диана 21.10.2014 МГЦОР 32,85 л Лустач Т.Л.



1 27 Ахраменя Елизавета 25.09.2013 Динамо 30,70 31,35 л Шупило М.П.

2 26 Хаврученко Арина 04.01.2014 Динамо 30,57 30,57 к Тетерюков В.С.

3 44 Клышко Полина 25.03.2013 МГЦОР 29,72 29,48 к Курицына Ю.В.

4 222 Хомич Ярослава 26.03.2013  СДЮШОР "Буревестник" 30,03 30,33 к Чеботарь Д.А.

1 260 Лясковская Полина 08.05.2013  СДЮШОР "Буревестник" 29,65 29,57 к Выговский И.Г., Колбик Л.А.

2 49 Орловская Арина 13.06.2013 МГЦОР 29,38 29,05 к Чипизубов А.В.

3 18 Сикорская Варвара 16.12.2013 МГЦОР 27,55 27,39 к Буката Е.В.

4 357 Игнатова Ольга 06.03.2013 СДЮШОР "Юность" 28,90 28,47 к Ковган С.П., Ковган М.В.

ПРОТОКОЛ   ФИНАЛ   А

Девушки    Бег 200 м

д
о
р

о
ж

к
а

№ уч.
Фамилия, имя 
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№ уч.
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год рожд Организация Результат Финал Разряд

ПРОТОКОЛ   ФИНАЛ  Б
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1 8 Главинский Иван 11.01.2013  СДЮШОР "Буревестник" 27,53 27,39 1юн 8 Пархимович А.Б.

2 5 Прокопенко Павел 05.09.2013 МГЦОР 28,14 27,70 1юн 7 Курицына Ю.В.

3 202 Тарновский Андрей 17.09.2013  СДЮШОР "Буревестник" 29,18 28,76 2юн 6 Чеботарь Д.А.

4 16 Рубченя Демьян 14.11.2013 МГЦОР 29,80 30,64 2юн л Буката Е.В.

5 4 Скибунов Матвей 23.05.2013 Динамо 30,16 30,30 2юн л Чура А.Н.

6 2 Головешкин Виталий 06.09.2013 СДЮШОР "Юность" 31,31 31,01 2юн л Лещукевич А.П.

7 42 Загоровский Егор 14.04.2014 МГЦОР 31,40 31,48 3юн л Гребень Ю.Г.

8 30 Зинин Тимофей 27.10.2014 МГЦОР 32,09 3юн л Венславович Д.И.

9 Дикун Никита 08.09.2014 МГЦОР 30,91 DNS 2юн л Летун А.В 

10 21 Борщевский Владислав 17.07.2013 Динамо 33,41 3юн л Чура А.Н.

11 41 Цапик Макар 26.08.2014 МГЦОР 33,71 3юн л Венславович Д.И.

12 131 Ханюков Александр 05.08.2014 МГЦОР 34,58 л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

13 10 Гороховский Глеб 04.06.2014 СДЮШОР "Юность" 35,08 л Рунцо Л.Н.

35 Працкевич Максим 30.06.2014 СДЮШОР "Юность" DNS л Абдуллаев Э.А.

Микульский Егор 11.06.2013 МГЦОР DNS л Курицына Ю.В.

422 Лепеща Роман 21.07.2014 Динамо DNS л Маркевич В.В.

Терентьев Георгий 23.01.2014 МГЦОР DNS л Летун А.В 

Зобов Олег 07.04.2013 МГЦОР DNS л Курицына Ю.В.

Попенок Тимофей 14.07.2013 МГЦОР DNS л Летун А.В 

Крупенич Михаил 09.05.2013 МГЦОР DNS л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

19 Адебанджо Том 30.12.2014 Динамо DNS СПР к Тетерюков В.С.

Разряд Тренер

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по лѐгкой атлетике  

  юноши и девушки  2013 - 2014 годов рождения

Юноши     Бег 200 м

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат

ПРОТОКОЛ

Финал

Манеж МГЦОР по лыжному спорту и лѐгкой атлетике

ул.Корженевского, 16ж

очки
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1 забег

1

2 19 Адебанджо Том 30.12.2014 Динамо DNS СПР к Тетерюков В.С.

3 202 Тарновский Андрей 17.09.2013  СДЮШОР "Буревестник" 29,18 к Чеботарь Д.А.

4 2 Головешкин Виталий 06.09.2013 СДЮШОР "Юность" 31,31 л Лещукевич А.П.

2 забег

1

2 35 Працкевич Максим 30.06.2014 СДЮШОР "Юность" DNS л Абдуллаев Э.А.

3 Микульский Егор 11.06.2013 МГЦОР DNS л Курицына Ю.В.

4 21 Борщевский Владислав 17.07.2013 Динамо 33,41 л Чура А.Н.

3 забег

1 8 Главинский Иван 11.01.2013  СДЮШОР "Буревестник" 27,53 к Пархимович А.Б.

2 422 Лепеща Роман 21.07.2014 Динамо DNS л Маркевич В.В.

7 5 Прокопенко Павел 05.09.2013 МГЦОР 28,14 к Курицына Ю.В.

4 10 Гороховский Глеб 04.06.2014 СДЮШОР "Юность" 35,08 л Рунцо Л.Н.

4 забег

1

2 42 Загоровский Егор 14.04.2014 МГЦОР 31,40 л Гребень Ю.Г.

3 Терентьев Георгий 23.01.2014 МГЦОР DNS л Летун А.В 

4 4 Скибунов Матвей 23.05.2013 Динамо 30,16 л Чура А.Н.

5 забег

1 30 Зинин Тимофей 27.10.2014 МГЦОР 32,09 л Венславович Д.И.

2 41 Цапик Макар 26.08.2014 МГЦОР 33,71 л Венславович Д.И.

3 Зобов Олег 07.04.2013 МГЦОР DNS л Курицына Ю.В.

4 Попенок Тимофей 14.07.2013 МГЦОР DNS л Летун А.В 

6 забег

1 Крупенич Михаил 09.05.2013 МГЦОР DNS л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

2 131 Ханюков Александр 05.08.2014 МГЦОР 34,58 л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

3 16 Рубченя Демьян 14.11.2013 МГЦОР 29,80 л Буката Е.В.

4 Дикун Никита 08.09.2014 МГЦОР 30,91 л Летун А.В 

Манеж МГЦОР по лыжному спорту и лѐгкой атлетике

ул.Корженевского, 16ж

Результат Финал

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по лѐгкой атлетике  

  юноши и девушки  2013 - 2014 годов рождения

Разряд очки Тренер

ПРОТОКОЛ

Юноши     Бег 200 м
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о

ж
к

а

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация



1 42 Загоровский Егор 14.04.2014 МГЦОР 31,40 31,48 л Гребень Ю.Г.

2 2 Головешкин Виталий 06.09.2013 СДЮШОР "Юность" 31,31 31,01 л Лещукевич А.П.

3 4 Скибунов Матвей 23.05.2013 Динамо 30,16 30,30 л Чура А.Н.

4 Дикун Никита 08.09.2014 МГЦОР 30,91 DNS л Летун А.В 

1 16 Рубченя Демьян 14.11.2013 МГЦОР 29,80 30,64 л Буката Е.В.

2 202 Тарновский Андрей 17.09.2013  СДЮШОР "Буревестник" 29,18 28,76 к Чеботарь Д.А.

3 8 Главинский Иван 11.01.2013  СДЮШОР "Буревестник" 27,53 27,39 к Пархимович А.Б.

4 5 Прокопенко Павел 05.09.2013 МГЦОР 28,14 27,70 к Курицына Ю.В.

ПРОТОКОЛ   ФИНАЛ   А

Юноши     Бег 200 м
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о
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а

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат Финал Разряд очки Тренер
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Юноши     Бег 200 м

д
о

р
о

ж
к

а

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат Финал Разряд очки Тренер
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1 18 Сикорская Варвара 16.12.2013 МГЦОР 1.02,72 2 8 Буката Е.В.

2 1 Грабовская Ангелина 17.06.2014 СДЮШОР "Юность" 1.05,04 2 л Лещукевич А.П.

3 411 Игнатова Ольга 06.03.2013 СДЮШОР "Юность" 1.05,08 2 7 Ковган С.П., Ковган М.В.

4 49 Орловская Арина 13.06.2013 МГЦОР 1.05,96 2 6 Чипизубов А.В.

5 36 Жизневская Арина 27.06.2014 СДЮШОР "Юность" 1.06,64 3 л Ковган С.П.

6 380 Арико Виктория 22.04.2013 Динамо 1.06,81 3 5 Маркевич В.В.

7 222 Хомич Ярослава 26.03.2013  СДЮШОР "Буревестник" 1.08,01 3 4 Чеботарь Д.А.

8 38 Малиновская Маргарита 23.06.2013 СДЮШОР "Юность" 1.08,17 3 3 Ковган С.П.

9 22 Хайруллина Татьяна 22.05.2013 СДЮШОР "Юность" 1,09,06 3 л Лещукевич А.П.

10 185 Кончак София 12.09.2013  СДЮШОР "Буревестник" 1.10,36 3 2 Юхневич Л.В.

11 220 Киледа Николь 17.04.2013  СДЮШОР "Буревестник" 1.11,15 3 л Чеботарь Д.А., Колбик Л.А.

12 114 Мукла Мелисса 14.07.2013 МГЦОР 1.11,15 3 л Турова А.Н.

13 360 Ковган Эмилия 29.11.2013 СДЮШОР "Юность" 1.11,30 1юн л Ковган С.П.

14 1 Грумандь Вероника 08.11.2013 МГЦОР 1.11,71 1юн л Дакуко В.С., Белоус О.В.

15 3 Ковалѐва Виктория 26.11.2013 МГЦОР 1.12,64 1юн л Дакуко В.С., Белоус О.В.

16 283 Шулер Даяна 14.03.2013  СДЮШОР "Буревестник" 1.12,69 1юн л Калинина Д.А.

17 68 Клименко Алена 27.02.2013  СДЮШОР "Буревестник" 1.13,08 1юн л Чеботарь Д.А.

18 3 Ермакович Стефания 16.02.2014 Динамо 1.13,75 1юн л Шупило М.П.

19 2 Лемантович Виктория 06.05.2014 МГЦОР 1.14,29 1юн л Дакуко В.С., Белоус О.В.

20 235 Субоч Полина 16.06.2014 СДЮШОР "Юность" 1.14,31 1юн л Панкратович А.Н.

21 1 Песецкая Екатерина 04.06.2013 Динамо 1.15,86 1юн л Шупило М.П.

22 3 Чиж Дарьяна 24.05.2013 МГЦОР 1.16,08 1юн л Дакуко В.С., Белоус О.В.

23 44 Пупко София 30.06.2014 МГЦОР 1.16,66 1юн л Гребень Ю.Г.

24 112 Лаврецкая Мария 25.03.2013 МГЦОР 1.17,38 2юн л Турова А.Н.

25 63 Ленченко Маргарита 26.06.2013 СДЮШОР "Юность" 1.17,84 2юн л Тимошкова Н.П.

26 178 Гуленина Ева 13.08.2014 СДЮШОР "Юность" 1.24,81 3юн л Панкратович А.Н.

27 23 Клешняк Евгения 24.04.2013 Динамо 1.24,93 3юн л Чура А.Н.

28 132 Яблокова Анна 24.04.214 МГЦОР 1.25,24 3юн л Летун А.В., Венславович Д.И.

29 116 Афанасьева Виктория 16.01.2013 МГЦОР 1.26,70 3юн л Венславович Д.И.

30 3 Орехова Кира 14.08.2013 СДЮШОР "Юность" 1.27,04 3юн л Панкратович А.Н.

31 85 Тарловская Кира 18.12.2014 СДЮШОР "Юность" 1.36,38 л Тимошкова Н.П.

Середа Варвара 02.09.2013 МГЦОР DNS л Курицына Ю.В.

329 Акулич София 12.07.2013 СДЮШОР "Юность" DNS л Ковган С.П., Ковган М.В.

6 Солодуха Мелания 15.10.2013 МГЦОР DNS л Буката Е.В.

Задорожная Злата 07.10.2014  СДЮШОР "Буревестник" DNS л Калинина Д.А.

Сапожникова Софья 26.11.2013 МГЦОР DNS л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

  юноши и девушки  2013 - 2014 годов рождения

Манеж МГЦОР по лыжному спорту и лѐгкой атлетике

ул.Корженевского, 16ж
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Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по лѐгкой атлетике  

Девушки    Бег 400 м

Организация Разряд
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1 забег

1

2 3 Орехова Кира 14.08.2013 СДЮШОР "Юность" 1.27,04 л Панкратович А.Н.

3 63 Ленченко Маргарита 26.06.2013 СДЮШОР "Юность" 1.17,84 л Тимошкова Н.П.

4 22 Хайруллина Татьяна 22.05.2013 СДЮШОР "Юность" 1,09,06 л Лещукевич А.П.

2 забег

1

2 235 Субоч Полина 16.06.2014 СДЮШОР "Юность" 1.14,31 л Панкратович А.Н.

3 38 Малиновская Маргарита 23.06.2013 СДЮШОР "Юность" 1.08,17 к Ковган С.П.

4 3 Ермакович Стефания 16.02.2014 Динамо 1.13,75 л Шупило М.П.

3 забег

1 178 Гуленина Ева 13.08.2014 СДЮШОР "Юность" 1.24,81 л Панкратович А.Н.

2 411 Игнатова Ольга 06.03.2013 СДЮШОР "Юность" 1.05,08 к Ковган С.П., Ковган М.В.

3 68 Клименко Алена 27.02.2013  СДЮШОР "Буревестник" 1.13,08 л Чеботарь Д.А.

4 1 Песецкая Екатерина 04.06.2013 Динамо 1.15,86 л Шупило М.П.

4 забег

1 85 Тарловская Кира 18.12.2014 СДЮШОР "Юность" 1.36,38 л Тимошкова Н.П.

2 112 Лаврецкая Мария 25.03.2013 МГЦОР 1.17,38 л Турова А.Н.

3 220 Киледа Николь 17.04.2013  СДЮШОР "Буревестник" 1.11,15 л Чеботарь Д.А., Колбик Л.А.

4 1 Грабовская Ангелина 17.06.2014 СДЮШОР "Юность" 1.05,04 л Лещукевич А.П.

5 забег

1 23 Клешняк Евгения 24.04.2013 Динамо 1.24,93 л Чура А.Н.

2 1 Грумандь Вероника 08.11.2013 МГЦОР 1.11,71 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

3 3 Чиж Дарьяна 24.05.2013 МГЦОР 1.16,08 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

4 44 Пупко София 30.06.2014 МГЦОР 1.16,66 л Гребень Ю.Г.

6 забег

1

2 360 Ковган Эмилия 29.11.2013 СДЮШОР "Юность" 1.11,30 л Ковган С.П.

3 Середа Варвара 02.09.2013 МГЦОР DNS л Курицына Ю.В.

4 283 Шулер Даяна 14.03.2013  СДЮШОР "Буревестник" 1.12,69 л Калинина Д.А.

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по лѐгкой атлетике  

  юноши и девушки  2013 - 2014 годов рождения

Манеж МГЦОР по лыжному спорту и лѐгкой атлетике

ул.Корженевского, 16ж

Девушки    Бег 400 м
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7 забег

1 2 Лемантович Виктория 06.05.2014 МГЦОР 1.14,29 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

2 36 Жизневская Арина 27.06.2014 СДЮШОР "Юность" 1.06,64 л Ковган С.П.

3 114 Мукла Мелисса 14.07.2013 МГЦОР 1.11,15 л Турова А.Н.

4 329 Акулич София 12.07.2013 СДЮШОР "Юность" DNS л Ковган С.П., Ковган М.В.

8 забег

1

2 116 Афанасьева Виктория 16.01.2013 МГЦОР 1.26,70 л Венславович Д.И.

3 6 Солодуха Мелания 15.10.2013 МГЦОР DNS л Буката Е.В.

4 Задорожная Злата 07.10.2014  СДЮШОР "Буревестник" DNS л Калинина Д.А.

9 забег

1 3 Ковалѐва Виктория 26.11.2013 МГЦОР 1.12,64 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

2 132 Яблокова Анна 24.04.214 МГЦОР 1.25,24 л Летун А.В., Венславович Д.И.

3 185 Кончак София 12.09.2013  СДЮШОР "Буревестник" 1.10,36 к Юхневич Л.В.

4 222 Хомич Ярослава 26.03.2013  СДЮШОР "Буревестник" 1.08,01 к Чеботарь Д.А.

10 забег

1 380 Арико Виктория 22.04.2013 Динамо 1.06,81 к Маркевич В.В.

2 Сапожникова Софья 26.11.2013 МГЦОР DNS л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

3 18 Сикорская Варвара 16.12.2013 МГЦОР 1.02,72 к Буката Е.В.

4 49 Орловская Арина 13.06.2013 МГЦОР 1.05,96 к Чипизубов А.В.
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1 188 Балабанов Михаил 10.04.2013  СДЮШОР "Буревестник" 1.03,84 1юн 8 Чеботарь Д.А.

2 4 Зова Даниил 02.08.2013 Динамо 1.07,65 2юн 7 Шупило М.П.

3 60 Желдак Максим 25.06.2013 МГЦОР 1.08,17 2юн 6 Курицына Ю.В.

4 124 Попенок Тимофей 14.07.2013 МГЦОР 1.11,16 3юн л Летун А.В 

5 299 Воробьѐв Илья 15.05.2014  СДЮШОР "Буревестник" 1.11,50 3юн л Выговский И.Г., Колбик Л.А.

6 113 Багук Тимофей 22.06.2013 МГЦОР 1.13,14 3юн л Летун А.В 

7 42 Загоровский Егор 14.04.2014 МГЦОР 1.14,24 3юн л Гребень Ю.Г.

8 30 Зинин Тимофей 27.10.2014 МГЦОР 1.14,90 3юн л Венславович Д.И.

9 17 Кастель Даниил 19.05.2014 МГЦОР 1.15,68 3юн л Летун А.В 

10 38 Вернич Константин 19.02.2014 МГЦОР 1.16,70 л Гребень Ю.Г.

11 290 Грибанов Глеб 24.09.2013 СДЮШОР "Юность" 1.21,74 л Панкратович А.Н.

12 41 Цапик Макар 26.08.2014 МГЦОР 1.22,43 л Венславович Д.И.

35 Працкевич Максим 30.06.2014 СДЮШОР "Юность" DNS л Абдуллаев Э.А.

Бабок Андрей 24.12.2013 МГЦОР DNS л Летун А.В 

Винников Алексей 20.08.2014  СДЮШОР "Буревестник" DNS л Пархимович А.Б.

Журавский Игнат 19.04.2013 МГЦОР DNS л Летун А.В 

19 Адебанджо Том 30.12.2014 Динамо DNS л Тетерюков В.С.

Разряд очки№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат Тренер

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по лѐгкой атлетике  

  юноши и девушки  2013 - 2014 годов рождения

Манеж МГЦОР по лыжному спорту и лѐгкой атлетике

ул.Корженевского, 16ж

Юноши       Бег 400 м

ПРОТОКОЛ

м
ес

т
о
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1 забег

1 290 Грибанов Глеб 24.09.2013 СДЮШОР "Юность" 1.21,74 л Панкратович А.Н.

2 4 Зова Даниил 02.08.2013 Динамо 1.07,65 к Шупило М.П.

3 188 Балабанов Михаил 10.04.2013  СДЮШОР "Буревестник" 1.03,84 к Чеботарь Д.А.

4 17 Кастель Даниил 19.05.2014 МГЦОР 1.15,68 л Летун А.В 

2 забег

1

2 35 Працкевич Максим 30.06.2014 СДЮШОР "Юность" DNS л Абдуллаев Э.А.

3 299 Воробьѐв Илья 15.05.2014  СДЮШОР "Буревестник" 1.11,50 л Выговский И.Г., Колбик Л.А.

4

3 забег

1 Бабок Андрей 24.12.2013 МГЦОР DNS л Летун А.В 

2 Винников Алексей 20.08.2014  СДЮШОР "Буревестник" DNS л Пархимович А.Б.

3 60 Желдак Максим 25.06.2013 МГЦОР 1.08,17 к Курицына Ю.В.

4 38 Вернич Константин 19.02.2014 МГЦОР 1.16,70 л Гребень Ю.Г.

4 забег

1

2 Журавский Игнат 19.04.2013 МГЦОР DNS л Летун А.В 

3 42 Загоровский Егор 14.04.2014 МГЦОР 1.14,24 л Гребень Ю.Г.

4 124 Попенок Тимофей 14.07.2013 МГЦОР 1.11,16 л Летун А.В 

5 забег

1 41 Цапик Макар 26.08.2014 МГЦОР 1.22,43 л Венславович Д.И.

2 30 Зинин Тимофей 27.10.2014 МГЦОР 1.14,90 л Венславович Д.И.

3 19 Адебанджо Том 30.12.2014 Динамо DNS л Тетерюков В.С.

4 113 Багук Тимофей 22.06.2013 МГЦОР 1.13,14 л Летун А.В 

Юноши       Бег 400 м

ПРОТОКОЛ

д
о

р
о

ж
к

а

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Разряд очки ТренерОрганизация Результат

ул.Корженевского, 16ж

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по лѐгкой атлетике  

  юноши и девушки  2013 - 2014 годов рождения

Манеж МГЦОР по лыжному спорту и лѐгкой атлетике
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1 188 Балабанов Михаил 10.04.2013  СДЮШОР "Буревестник" 2.55,60 3 8 Чеботарь Д.А.

2 4 Зова Даниил 02.08.2013 Динамо 3.21,31 2юн 7 Шупило М.П.

3 60 Желдак Максим 25.06.2013 МГЦОР 3.22,61 2юн 6 Курицына Ю.В.

4 38 Вернич Константин 19.02.2014 МГЦОР 3.50,38 3юн л Гребень Ю.Г.

Винников Алексей 20.08.2014  СДЮШОР "Буревестник" DNS л Пархимович А.Б.

Журавский Игнат 19.04.2013 МГЦОР DNS л Летун А.В 

1 забег

1 4 Зова Даниил 02.08.2013 Динамо 3.21,31 к Шупило М.П.

2 188 Балабанов Михаил 10.04.2013  СДЮШОР "Буревестник" 2.55,60 к Чеботарь Д.А.

3 Винников Алексей 20.08.2014  СДЮШОР "Буревестник" DNS л Пархимович А.Б.

4 60 Желдак Максим 25.06.2013 МГЦОР 3.22,61 к Курицына Ю.В.

5 38 Вернич Константин 19.02.2014 МГЦОР 3.50,38 л Гребень Ю.Г.

6 Журавский Игнат 19.04.2013 МГЦОР DNS л Летун А.В 

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по лѐгкой атлетике  

  юноши и девушки  2013 - 2014 годов рождения

Манеж МГЦОР по лыжному спорту и лѐгкой атлетике

ул.Корженевского, 16ж

ПРОТОКОЛ

ПРОТОКОЛ

м
ес

т
о

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат Разряд очки Тренер

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Разряд

Юноши      Бег 1000 м

очкиРезультат

м
ес

т
о

№ 

уч.
Тренер

Юноши      Бег 1000 м
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1 328 Малиновская Маргарита 23.06.2013 СДЮШОР "Юность" 3.26,58 3 8 Ковган С.П.

2 155 Кончак София 12.09.2013  СДЮШОР "Буревестник" 3.28,48 3 7 Юхневич Л.В.

3 360 Ковган Эмилия 29.11.2013 СДЮШОР "Юность" 3.28,55 3 л Ковган С.П.

4 114 Мукла Мелисса 14.07.2013 МГЦОР 3.28,90 3 л Турова А.Н.

5 1 Грумандь Вероника 08.11.2013 МГЦОР 3.33,14 3 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

6 22 Хайруллина Татьяна 22.05.2013 СДЮШОР "Юность" 3.33,81 3 6 Лещукевич А.П.

7 209 Максименко Алиса 09.04.2013  СДЮШОР "Буревестник" 3.41,22 3 5 Чеботарь Д.А.

8 150 Корнеенко Ксения 14.02.2013 МГЦОР 3.55,48 1юн л Курицына Ю.В.

9 32 Яблокова Анна 24.04.214 МГЦОР 3.56,51 1юн л Летун А.В., Венславович Д.И.

10 149 Кулеш Виктория 20.04.2013 МГЦОР 3.59,45 1юн л Курицына Ю.В.

11 54 Беспанская Татьяна 28.10.2014 МГЦОР 4.45,73 3юн л Бронников И.Ю.

12 Писаревская Дарья 05.04.2014 МГЦОР DNF л Летун А.В 

3 Ермакович Стефания 16.02.2014 Динамо DNS л Шупило М.П.

6 Солодуха Мелания 15.10.2013 МГЦОР DNS л Буката Е.В.

Девушки         Бег 1000 м

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация

м
ес

т
о

Результат Разряд очки Тренер

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по лѐгкой атлетике  

  юноши и девушки  2013 - 2014 годов рождения

Манеж МГЦОР по лыжному спорту и лѐгкой атлетике

ул.Корженевского, 16ж

ПРОТОКОЛ
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1 забег

1 360 Ковган Эмилия 29.11.2013 СДЮШОР "Юность" 3.28,55 л Ковган С.П.

2 54 Беспанская Татьяна 28.10.2014 МГЦОР 4.45,73 л Бронников И.Ю.

3 149 Кулеш Виктория 20.04.2013 МГЦОР 3.59,45 л Курицына Ю.В.

4 150 Корнеенко Ксения 14.02.2013 МГЦОР 3.55,48 л Курицына Ю.В.

5 32 Яблокова Анна 24.04.214 МГЦОР 3.56,51 л Летун А.В., Венславович Д.И.

6 1 Грумандь Вероника 08.11.2013 МГЦОР 3.33,14 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

7 3 Ермакович Стефания 16.02.2014 Динамо DNS л Шупило М.П.

2 забег

1 328 Малиновская Маргарита 23.06.2013 СДЮШОР "Юность" 3.26,58 к Ковган С.П.

2 209 Максименко Алиса 09.04.2013  СДЮШОР "Буревестник" 3.41,22 к Чеботарь Д.А.

3 155 Кончак София 12.09.2013  СДЮШОР "Буревестник" 3.28,48 к Юхневич Л.В.

4 114 Мукла Мелисса 14.07.2013 МГЦОР 3.28,90 л Турова А.Н.

5 12 Писаревская Дарья 05.04.2014 МГЦОР DNF л Летун А.В 

6 6 Солодуха Мелания 15.10.2013 МГЦОР DNS л Буката Е.В.

7 22 Хайруллина Татьяна 22.05.2013 СДЮШОР "Юность" 3.33,81 к Лещукевич А.П.

Девушки         Бег 1000 м

год рожд

м
ес

т
о

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по лѐгкой атлетике  

Результат Разряд очки Тренер

ПРОТОКОЛ

  юноши и девушки  2013 - 2014 годов рождения

Фамилия, имя 

спортсмена
Организация

№ 

уч.

Манеж МГЦОР по лыжному спорту и лѐгкой атлетике

ул.Корженевского, 16ж
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1 86 Барковская София 26.07.2013 СДЮШОР "Юность" 14.56,8 8 Тимошкова Н.П.

1 86 Барковская София 26.07.2013 СДЮШОР "Юность" 7.18,24 8 Тимошкова Н.П.

Манеж МГЦОР по лыжному спорту и лѐгкой атлетике

ПРОТОКОЛ

м
ес

т
о

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена

Девушки          2000 м с/х

год рожд Организация очки Тренер

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по лѐгкой атлетике  

  юноши и девушки  2013 - 2014 годов рождения

очки Тренер

м
ес

т
о

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд

Девушки          1000 м с/х

Результат Разряд

Организация Результат Разряд

ПРОТОКОЛ

ул.Корженевского, 16ж
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120 125 130 135 140

1 20 Мелешина Дарья 17.08.2013 СДЮШОР "Юность" 0 0 ХХХ 125 2юн л Лещукевич А.П.

2 1 Грабовская Ангелина 17.06.2014 СДЮШОР "Юность" Х0 Х0 ХХХ 125 2юн 8 Лещукевич А.П.

3 45 Загоровская Варвара 14.04.2014 МГЦОР Х0 ХХХ 120 2юн 7 Гребень Ю.Г.

51 Яблонская Дарья 19.08.2014 МГЦОР ХХХ NM л Бронников И.Ю.

178 Гуленина Ева 13.08.2014 СДЮШОР "Юность" DNS л Панкратович А.Н.

85 Тарловская Кира 18.12.2014 СДЮШОР "Юность" DNS л Тимошкова Н.П.

120 125 130 135 140

4 499 Скороход Семѐн 11.03.2014 МГЦОР 0 0 0 0 ХХХ 135 2юн л Бронников И.Ю.

1 51 Ковалевский Владислав 18.04.2013 Динамо 0 0 0 Х0 ХХХ 135 2ю 8 Тетерюков В.С.

2 2 Головешкин Виталий 06.09.2013 СДЮШОР "Юность" 0 0 0 ХХХ 130 2ю 7 Лещукевич А.П.

3 389 Бирило Иван 20.08.2013 МГЦОР 0 Х0 ХХХ 125 3юн л Бронников И.Ю.

очки

разряд очкигод рожд. организация
результат

лучшая

лучшая

Спартакиада СДЮШОР г. Минска  в помещении по лѐгкой атлетике

 юноши и девушки  2013 - 2014 годов рождения

Манеж МГЦОР по лыжному спорту и лѐгкой атлетике

ул.Корженевского, 16ж

тренер

прыжок в высоту                                                    юноши        

прыжок в высоту                                              девушки           

м
е
с
т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
тренер

м
е
с
т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд. организация

результат
разряд
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1 2 3 4 5 6

1 147 Борода София 18.01.2014 МГЦОР 4,45 4,78 4,33 4,57 4,37 Х 4,78 3 л Курицына Ю.В.

2 111 Крыжова Эмилия 16.01.2014 МГЦОР 4,40 Х 4,27 4,22 4,37 4,23 4,40 1юн 8 Летун А.В 

3 1 Грабовская Ангелина 17.06.2014 СДЮШОР "Юность" 4,38 4,28 4,14 4,09 Х 4,22 4,38 1юн л Лещукевич А.П.

4 437 Мороз Софья 02.12.2013 Динамо 4,03 4,28 4,14 3,91 Х 4,18 4,28 1юн 7 Маркевич В.В.

5 48 Гедранович София 08.11.2013 МГЦОР 4,20 4,17 4,21 4,24 Х 3,95 4,24 1юн л Субота А.С.

6 20 Мелешина Дарья 17.08.2013 СДЮШОР "Юность" 3,66 3,70 3,75 Х 3,75 3,78 3,78 3юн л Лещукевич А.П.

7 31 Тумарович Арина 15.08.2014 СДЮШОР "Юность" 3,50 3,71 3,58 Х Х 3,75 3,75 3юн л Лещукевич А.П.

8 115 Земцова Надежда 06.03.2014 МГЦОР 3,71 3,28 3,51 3,61 3,69 Х 3,71 3юн л Турова А.Н.

9 22 Хайруллина Татьяна 22.05.2013 СДЮШОР "Юность" 3,21 Х 3,68 3,68 3юн 6 Лещукевич А.П.

10 51 Яблонская Дарья 19.08.2014 МГЦОР 3,54 Х 3,66 3,66 3юн л Бронников И.Ю.

11 33 Куницкая Аполлинария 20.08.2013 СДЮШОР "Юность" Х 3,47 Х 3,47 3юн л Абдуллаев Э.А., Кириченок А.В.

12 2 Поляк Елизавета 01.08.2014 МГЦОР Х 3,40 3,34 3,40 3юн л Дакуко В.С., Белоус О.В.

13 1 Николаева Алиса 06.07.2014 Динамо 3,13 3,27 3,24 3,27 л Чура А.Н.

14 36 Говорина София 11.06.2014 СДЮШОР "Юность" 3,27 Х 3,17 3,27 л Тимошкова Н.П.

15 163 Курганова София 23.05.2013 МГЦОР 3,15 Х Х 3,15 л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

Клышко Полина 25.03.2013 МГЦОР DNS л Курицына Ю.В.

Корнеевец Варвара 21.11.2013 МГЦОР DNS л Марковка А.С.

286 Хромченко София 11.06.2013 МГЦОР DNS л Бронников И.Ю.

Загоровская Варвара 14.04.2014 МГЦОР DNS л Гребень Ю.Г.

Спартакиада СДЮШОР г. Минска  в помещении по лѐгкой атлетике

 юноши и девушки  2013 - 2014 годов рождения

Манеж МГЦОР по лыжному спорту и лѐгкой атлетике

ул.Корженевского, 16ж

разряд очки тренер

м
ес

т
о результат

№ уч.

прыжок в длину  девушки           

лучшаяФамилия, имя спортсмена год  рожд. организация
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1 2 3 4 5 6

1 132 Маркевич Павел 13.06.2013 МГЦОР 4,55 4,97 4,95 4,77 Х 4,54 4,97 2юн л Венславович Д.И.

2 56 Козелецкий Даниил 03.13.2013 МГЦОР Х 4,48 Х Х 4,28 4,32 4,48 2юн л Бронников И.Ю.

3 603 Попенок Тимофей 14.07.2013 МГЦОР 4,20 4,20 4,25 4,02 4,17 4,31 4,31 2юн л Летун А.В 

4 389 Бирило Иван 20.08.2013 МГЦОР 3,97 Х 3,69 3,87 3,71 3,99 3,99 3юн л Бронников И.Ю.

5 499 Скороход Семен 11.03.2014 МГЦОР 3,94 3,83 Х Х 3,86 3,75 3,94 3юн л Бронников И.Ю.

6 2 Головешкин Виталий 06.09.2013 СДЮШОР "Юность" Х 3,76 3,90 3,76 Х Х 3,90 3юн л Лещукевич А.П.

7 298 Яицкий Степан 28.05.2013 МГЦОР Х Х 3,84 Х Х 3,56 3,84 3юн л Бронников И.Ю.

8 20 Сальков Мирон 22.12.2013 Динамо Х Х 3,80 3,69 Х 3,71 3,80 3юн л Чура А.Н.

9 98 Рагулин Степан 15.04.2014 МГЦОР 3,58 3,57 3,49 3,58 л Турова А.Н.

10 315 Кастель Даниил 19.05.2014 МГЦОР 3,40 3,39 3,50 3,50 л Летун А.В 

11 113 Багук Тимофей 22.06.2013 МГЦОР 3,23 3,32 3,27 3,32 л Летун А.В 

Бабок Андрей 24.12.2013 МГЦОР DNS л Летун А.В 

прыжок в длину  юноши        

Спартакиада СДЮШОР г. Минска  в помещении по лѐгкой атлетике

 юноши и девушки  2013 - 2014 годов рождения

Манеж МГЦОР по лыжному спорту и лѐгкой атлетике

ул.Корженевского, 16ж

разряд очки тренер

м
ес

т
о

№ уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд организация
результат

лучшая
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1 2 3 4 5 6

1 101 Пушкевич Егор 09.01.2013 МГЦОР 7,96 8,96 9,16 8,59 8,75 8,64 9,16 л Турова А.Н.

2 187 Главинский Иван 11.01.2013  СДЮШОР "Буревестник" 7,82 7,80 Х 7,24 7,75 7,82 8 Пархимович А.Б.

3 102 Гулак Владислав 24.07.2013 МГЦОР Х 7,71 Х Х 7,40 Х 7,71 л Турова А.Н.

4 51 Ковалевский Владислав 18.04.2013 Динамо Х Х 6,02 Х 6,85 6,69 6,69 7 Тетерюков В.С.

Езепчик Артемий 21.10.2013 СДЮШОР "Юность" DNS л Рунцо Л.Н.

Дановский Константин 29.06.2013 МГЦОР DNS л Венславович Д.И.

1 2 3 4 5 6

1 10 Степанова София 04.08.2014 СДЮШОР "Юность" Х 7,16 7,41 8,90 7,41 7,79 8,90 2юн л Рунцо Л.Н.

2 45 Загоровская Варвара 14.04.2014 МГЦОР 7,14 8,12 7,71 7,15 7,42 7,12 8,12 3юн 8 Гребень Ю.Г.

3 111 Крыжова Эмилия 16.01.2014 МГЦОР 5,91 6,89 7,45 7,90 7,37 7,85 7,90 3юн 7 Летун А.В 

4 86 Занкевич Надежда …...2014 СДЮШОР "Юность" Х 5,52 Х Х 5,31 5,30 5,52 л Тимошкова Н.П.

лучшая разряд очки тренер

толкание ядра                               девушки   2 кг.

м
е
с
т
о

№ уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд. организация
результат

тренер

м
е
с
т
о

№ уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд. организация

толкание ядра                             Юноши   3 кг.

результат
лучшая разряд Очки

                                                 Спартакиада СДЮШОР г. Минска  в помещении по лѐгкой атлетике

                                                               юноши и девушки  2010 - 2011 годов рождения

Манеж МГЦОР по лыжному спорту и лѐгкой атлетике

ул.Корженевского, 16ж
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1 Грабовская Ангелина 17.06.2014 Лещукевич А.П.

357 Игнатова Ольга 06.03.2013 Ковган С.П. 

328 Малиновская Маргарита 23.06.2013 Ковган С.П. 

1 Грумандь Вероника 08.11.2013 Дакуко В.С., Белоус О.В.

3 Чиж Дарьяна 24.05.2013 Дакуко В.С., Белоус О.В.

9 Коленик Яна 16.07.2014 Дакуко В.С., Белоус О.В.

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по лѐгкой атлетике  

  юноши и девушки  2013 - 2014 годов рождения

Манеж МГЦОР по лыжному спорту и лѐгкой атлетике

ул.Корженевского, 16ж

                                                                                                      

м
ес

т
о

Результатгод рожд Организация Разряд Очки Тренер№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена

МГЦОР

2 МГЦОР 3.48,19 л

Девушки                 эстафета (600+400+200)

1 СДЮШОР "Юность" 8

Юность

3.35,45
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260 Лясковская Полина 2013 Выговский И.Г.

222 Хомич Ярослава 2013 Чеботарь Д

202 Тарновский Андрей 2013 Чеботарь Д

187 Главинский Иван 2013 Пархимович А.Б.

380 Арико Виктория 2013 Маркевич В.В.

26 Хаврученко Арина 2014 Тетерюков В.С

4 Зова Даниил 2013 Шупило М.П.

19 Адебанджо Том 2014 Тетерюков В.С

150 Корнеенко Ксения 2013 Курицына Ю.В.

149 Кулеш Виктория 2013 Курицына Ю.В.

145 Зобов Олег 2013 Курицына Ю.В.

16 Рубченя Демьян 2013 Буката Е.В.

132 Яблокова Анна 2014 Венславович Д.И.

116 Фафонасьева Виктория 2013 Венславович Д.И.

41 Цапмк Макар 2014 Венславович Д.И.

30 Зинин Тимофей 2014 Венславович Д.И.

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по лѐгкой атлетике  

                эстафета 4 Х 200  Микст  (д+д+м+м)

Буревестник

1
СДЮШОР 

"Буревестник"
1.58,82 8

Динамо

2 БФСО "Динамо" 2.03,58 7

                                                                                                      

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат Разряд Очки Тренер

  юноши и девушки  2013 - 2014 годов рождения

Манеж МГЦОР по лыжному спорту и лѐгкой атлетике

ул.Корженевского, 16ж

МГЦОР

4 МГЦОР 2.24,64 л

МГЦОР

3 МГЦОР 2.04,86 л



15 - 16 декабря 2025 года

60мсб очки длина очки ядро очки

1 18 Лукашевич Лиана 22.07.2013 СДЮШОР "Юность" 11,60 442 4,27 371 8,50 432 1245 3 12 Абдуллаев Э.А.

бег 60 м. с/б

1

2

3

4 18 Лукашевич Лиана 22.07.2013 СДЮШОР "Юность" 442

5

6

7

8

1 2 3

1 18 Лукашевич Лиана 22.07.2013 СДЮШОР "Юность" 4,27 Х 3,72 4,27 371

1 2 3

1 18 Лукашевич Лиана 22.07.2013 СДЮШОР "Юность" 8,08 8,50 Х 8,50 432

№ № уч.
Фамилия, имя 

спортсмена

результат

Толкание ядра                        3 кг

№ № уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год  рожд.

д
о
р

о
ж

к
а

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Очки разряд

11,60

общее

организация
результат

лучшая очки

Результат

прыжок в длину  

разряд очки

Спартакиада СДЮШОР г. Минска  в помещении по лѐгкой атлетике

 юноши и девушки  2013 - 2014 годов рождения

Манеж МГЦОР по лыжному спорту и лѐгкой атлетике

ул.Корженевского, 16ж

3 - борье  девушки           

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год  рожд. организация тренер

результат

год  рожд. организация разрядлучшая очки

разряд
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87
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70

СУСУ

МГЦОР 11,0 14 297

БФСО "Динамо" 11,0 13 73 4

Спартакиада СДЮШОР  г. Минска  в помещении по легкой атлетике юноши и девушки 2013 - 2014 годов рождения.

СДЮШОР "Буревестник" 11,0 14 86 3

СДЮШОР  "Юность" 11,0 14 104 1


